
 

Souhrnný přehled vzdělávacích akcí na 2. pololetí 2024 
P.č. Datum Typ Název 

1. 2. – 4. 9. kurz Varování a vyrozumění ze zad. term. pro běžné uživatele  
 
 

2. 3. – 6. 9. kurz Kurz pro pracovníky chemických laboratoří HZS krajů – radiační část 
(Třemošná) 

3. 9. - 11. 9. kurz Radiační ochrana při zásazích jednotek HZS -  P 

4. 9. – 11. 9.   kurz Varování a vyrozumění ze zad. term. pro běžné uživatele  
 

5. 11. – 13. 9. IMZ IMZ s ved. odd. odboru obyvatelstva a krizového řízení  

6. 14. - 19. 9. kurz Mezinárodní kurz OPCW 

7. 16. – 20. 9. kurz Radiační ochrana při zásazích jednotek HZS - Z (Kamenice) 

8. 16. 9. IMZ Zdokonalovací a přeškolovací konzultace pro uživatele zadávacích 
terminálů 

9. 17. 9. IMZ Metodika činnosti databázových správců zadávacích terminálů 
 

10. 18. 9. IMZ Správa databází zadávacích terminálů pro privilegované uživatele 
 

11. 23. 9. - 11. 10. kurz Chemická služba Z 

12. 25. – 27. 9. IMZ    IMZ s náměstky pro PRE a CNP HZS krajů (Mimoň) 

13. 30. 9.  - 4. 10. kurz Foto kurz pro vyšetřovatele vzniku požáru 

14. 1. – 3. 10. kurz Kurz pro pracovníky chemických laboratoří HZS krajů – chemická část 
(Mimoň) 
 

15. 3. – 4. 10.   kurz Obsluha programového balíku SEOD HZS - P 

16.  7. – 11. 10. kurz Radiační ochrana při zásazích jednotek HZS - Z (Třemošná) 

https://www.hzscr.cz/soubor/zari-2021-soubory-10-seod-hzs-z-docx.aspx
https://www.hzscr.cz/soubor/zari-2021-soubory-10-seod-hzs-z-docx.aspx


P.č. Datum Typ Název 

 

17. 7. – 10. 10.  kurz Detekce, monitorování a odběr vzorků NCHL (Tišnov) 

18.            7.  – 10. 10.             kurz            Varování a vyrozumění ze zad. term. pro privilegované uživatele 

19. 14. – 16. 10. kurz Radiační ochrana při zásazích jednotek HZS - P 

20. 17. – 18. 10. IMZ IMZ kalibrační služby 
 

21. 21. – 25. 10. kurz Radiační ochrana při zásazích jednotek HZS - Z (Tišnov) 
 

22. 21. – 25. 10. kurz Specializační kurz vyšetřování příčin požáru 

23.  24. 10. IMZ Zdokonalovací a přeškolovací konzultace pro uživatele zadávacích 
terminálů 

24. 

25. 

4. – 6. 11. 

29. 10. – 1. 11. 

 

kurz 

kurz 

Radiační ochrana při zásazích jednotek HZS – P 
 
 
Kurz stavební prevence 
 

26. 4. – 8. 11. kurz Radiační ochrana při zásazích jednotek HZS - Z (Tišnov) 
 

27. 5. 11. IMZ Správa databází zadávacích terminálů pro privilegované uživatele 
 

28. 5. – 8. 11. kurz Detekce, monitorování a odběr vzorků NCHL (Kamenice) 

29. 

30. 

7. - 8. 11. 

11. – 14. 11.  

IMZ 

kurz 

IMZ odboru CNP a strategií 

Detekce, monitorování a odběr vzorků NCHL (Tišnov) 

31. 12. 11.  IMZ  Pagery pro správce JSVV 

https://www.hzscr.cz/soubor/zari-2021-soubory-10-seod-hzs-z-docx.aspx


P.č. Datum Typ Název 

32. 12. – 13. 11. konference Mezinárodní konference o separační chemii a analýze toxických látek 
 

33. 13. - 15. 11.  IMZ IMZ s ved. odd. odboru obyvatelstva a krizového řízení 

34.              14. 11.  IMZ Zdokonalovací a přeškolovací konzultace pro uživatele zadávacích 
terminálů 

35. 18. 11. – 6. 12. kurz Chemická služba Z 

36. 18. – 20. 11. kurz Varování a vyrozumění ze zad. term. pro běžné uživatele  
 

37. 19. – 22. 11. kurz Detekce, monitorování a odběr vzorků NCHL ( Kamenice) 

38. 21. – 22. 11. kurz Obsluha programového balíku SEOD HZS - P 

39. 21. – 22. 11. IMZ IMZ metodiků kontrolní činnosti (Mimoň) 

40. 25. – 27. 11. kurz Radiační ochrana při zásazích jednotek HZS - P 

41. 25. – 29. 11. kurz Radiační ochrana při zásazích jednotek HZS - Z (Třemošná) 

42. 2. – 4. 12. kurz Radiační ochrana při zásazích jednotek HZS - P 

43. 2. – 6. 12. kurz Radiační ochrana při zásazích jednotek HZS - Z (Kamenice) 

44. 4. – 6. 12.  kurz Varování a vyrozumění ze zad. term. pro běžné uživatele  

45. 5. – 6. 12.  IMZ IMZ PS správní řízení (Mimoň) 

46. 9.  - 11. 12. kurz Radiační ochrana při zásazích jednotek HZS - P 

47. 12. – 13. 12. IMZ IMZ vedoucích odboru OOB a KŘ s tajemníky BRK 

https://www.hzscr.cz/soubor/zari-2021-soubory-10-seod-hzs-z-docx.aspx
https://www.hzscr.cz/soubor/zari-2021-soubory-10-seod-hzs-z-docx.aspx


P.č. Datum Typ Název 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

 


	Souhrnný přehled vzdělávacích akcí na 2. pololetí 2024

